TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch triển khai Đề án xác định chỉ số đánh giá mức độ

chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Quyết định số 1970/QĐ-BTTTT ngày 13/12/2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông Phê duyệt Đề án xác định chỉ số đánh giá mức độ chuyển

đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số; Văn bản số

297/BTTTT-QLDN ngày 28/01/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc

triển khai Đề án xác định chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh nghiệp và

hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số. Sở Thông tin và Truyền thông tổ

chức xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai “Đề án xác định chỉ số đánh giá mức

độ chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh” và xin ý kiến góp ý các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện.

Sau khi tổng hợp ý kiến góp ý, đề xuất điều chỉnh, bổ sung của các cơ

quan, đơn vị, Sở Thông tin và Truyền thông đã tiếp thu, hoàn thiện dự thảo “Kế

hoạch triển khai Đề án xác định chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh

nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh”.

(Có hồ sơ và dự thảo Kê hoạch gửi kèm)

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TTr-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng  7  năm 2022

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-07-12T10:03:21+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-07-12T10:33:48+0700

		2022-07-12T10:34:05+0700

		2022-07-12T10:34:19+0700